Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

 17 июня 2020  г.             №106/378-IV

О графике работы участковых избирательных
комиссий  при  проведении  общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской в период с 25 по 30
июня 2020 года

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования
по  вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации,
утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии
Российской  Федерации  от  20  марта  2020  года  №  244/1804-7  (в  редакции
постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от  2  июня  2020  года  №  250/1840-7)  Батыревская  территориальная
избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  следующий  график  работы  участковых  избирательных
комиссий  при  проведении  общероссийского  голосования  по  вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

в рабочие дни:

с 12.00 до 16.00 – организация и проведение голосования
в помещении для голосования;

с 16.00 до 20.00 – организация и проведение выездного голосования;

в выходние дни:
с 10.00 до 14.00 – организация и проведение голосования

в помещении для голосования;
с 14.00 до 18.00 – организация и проведение выездного голосования.

2.  Направить  настоящее  решение  для  опубликования  на  страницу
Батыревской  территориальной  избирательной  комиссии  сайта
администрации Батыревского района.

Председатель Батыревской ТИК Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК Н.Н.Атитанова

	Решение
	РЕШИЛА: